Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME_17806 Valdina (ME)- “Consolidamento centro Abitato 

frazione Tracoccia versante ovest" — Codice ReNDIS 19IR991/GI Codice Caronte SI_1_17806, il 

pagamento della somma complessiva di € 1.731,10 (millesettecentotrentuno/10), di cui € 1.311,44 

spettanti al RUP Ing. Fabio Marino ed € 419,66 spettanti al Supporto al RUP Sig.ra Anna Maria Bruno 

quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 per l’attività svolta, come già specificato nelle 

premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n.